CONGREGAÇÃO DO CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU

DECISÃO AD REFERENDUM Nº 002/2021

O PRESIDENTE DA CONGREGAÇÃO DO CAMPUS CENTRO-OESTE DONA

LINDU, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI – UFSJ, no uso de

suas atribuições, na forma do que dispõe a Resolução nº 017, de 19 de outubro de

2020 do Conselho Universitário da UFSJ, e considerando:

- o que consta no processo 23122.007000/2021-92;

- o vencimento do Termo de Cooperação Técnica-Científica nº 014/2018 previsto
para 03/04/2021.

RESOLVE AD REFERENDUM DA CONGREGAÇÃO:

Aprovar o Plano de Trabalho para renovação da Cooperação

Técnica-Científica entre a Universidade Federal de São João del-Rei e o Ministério

da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, pelo período de 36 meses. Processo

23122.007000/2021-92.

.

Divinópolis, 22 de março de 2021

Prof. Eduardo Sergio da Silva

Presidente da Congregação

Campus Centro-Oeste Dona Lindu